dogmatizaverint, aut deffendere seu sustinere presumpserint quoquomodo, necnon et

auditores, nisi infra vij dies nobis vel cancellario Parisiensi duxerint revelandum, nichi-

lominus processuri contra eos pro qualitate culpe ad penas alias, prout jus dictaverit,

iniligcndas. Librum etiam « Ue amore », sive « De Deo amoris' », qui sic incipit : Cogit

me miiltum, etc, et sic tcrminatur : Cape igititr., Galtere, amoris exercere mandata,, etc.

;

ilem librum Geomantie', (lui sic incipit : Estimaveriint Iiidi^", etc, et sic terminatur :

Ratiocinare ergo super eum, et invenies, etc, item libros, rotulos seu quaternos nigroman-

licos aut" continentes experimenta sortilegiorum, invocationes demonum, sive conjura-

liones in periculum animarum, seu in quibus de talibus et similibus fidei orthodoxe et

bonis moribus evidenter adversantibus tractalur, per eandeni sententiam nostram condemp-

nanuis, in omnes, qui dictos rotulos, libros, ([uaternos dogmatizaverint, aut audierint,

nisi infra vij dies nobis vcl cancellario Parisiensi prodicto rcveIav<Mint eo modo, quo

supeiius est expressum, in hiis s<!riplis exconununicalionis " scntcntiam profcrentes, ad

alias penas, prout gravitas culpe exegerit, nichilominus processuri. Datum anno Domini
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millesimo CC° septuagesimo sexto, die dominica, qua cantatur Letare Jheriisalem^ in curia

Parisiensi.

Explicit epistola. Sequuntur errores annotati in rotiilo**.

1. Quod Deus non est trinus et unus, quoniam trinitas non stat cum summa simpli-

citate. Ubi enim est pluralitas realis, ibi necessario est additio et compositio. Exemplum

de acervo lapidum.

2. Quod Deus non potest generare sibi similem. Quod enim generatur, ab aliquo

habet principium, a quo dependet. Et, quod in Deo generare non esset" signum perfec-

tionis.

3. Quod Deus non cognoscit alia a se.

4. Quod nichil est eternum a parte finis, quod non sit eternum a parte principii.

5. Quod omnia separata coeterna sunl primo principio.

6. Quod redeuntibus corporibus celestibus omnibus in idem punctum, quod fit in xxx

sex milibus annorum, redibunt idem effectus, qui sunt modo".

7. Quod intellectus non est forma corporis", nisi sicut nauta navis, nec est perfectio

essentialis hominis.

8. Quod intellectus, quando vult, dimittit corpus, et quando vult, induit'''.

9. Quod non fuit primus homo, nec erit ultimus, immo semper fuit et semper erit

generatio hominis ex homine.

10. Quod generatio hominis est circularis, eo quod forma hominis redit pluries super